Nasz znak: DZP-271/1-U/2/2015
Odp. 2
Brzesko, dnia 23.02.2016r.
Wszyscy Oferenci



uczestniczący w postępowaniu


Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę „Różnych produktów leczniczych”

nr sprawy DZP-271-1-U/2016

W odpowiedzi na zapytania Oferentów Zamawiający informuje:
Pytanie 1
Zadanie 26

Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w zadaniu nr 26 pozycja nr 4: jodowego niskoosmotycznego, niejonowego, monomerycznego środka kontrastowego do podawania dożylnego Fiol 37g Jodu/100ml?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 2
Zadanie 2

Czy Zamawiający wydzieli z zadania nr 2  poz. 1, 2, 4 do oddzielnego pakietu co umożliwi złożenie ofert większej liczbie Wykonawców, a tym samym ofert korzystniejszych cenowo?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 3
W związku ze zmianą konfekcjonowania produktu Nutridrink 200 ml, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 30., pozycji 11, 

Diety:

Nutridrink w pięciu różnych smakach ( neutralny, czekoladowy, truskawka, owoce leśne i wanilia) - dieta kompletna, hiperkaloryczna (2,4 kcal/ml) o zawartości białka 9,6g/100ml, dieta do podaży doustnej, dieta bezresztkowa, bezglutenowa w opakowaniu 4x125 ml, o osmolarności 790 mOsmol/l?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 4
Dotyczy pakiet 30 poz. 11:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie ilości opakowań podzielnych przez 4 ponieważ Nutridrink jest dostępny tylko w opakowaniu zbiorczym czteropak?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 5
Czy Zamawiający dla wskazanego w poz. 1 zadanie 8 mleka początkowego uznaje za równoważne mleko NAN Pro 1 – pełnowartościowe, zawierające LCPUFA, taurynę? Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę mleka NAN Pro 1 90 ml?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 6
Czy Zamawiający dla wskazanego w poz. 2 zadanie 8 mleka początkowego uznaje za równoważne mleko NAN Export A. R. – pełnowartościowe, zawartością probiotyków Lactobacillus reuteri? Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę mleka NAN Export A.R 500 gr? Wycena 4 op. zgodnie z przeliczeniem gramatury.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę bez zmiany ilości.
Pytanie 7

Czy Zamawiający dla wskazanego w poz. 3 zadanie 8 mleka początkowego uznaje za równoważne mleko NAN Export Sensitive – pełnowartościowe, zawartością probiotyków Lactobacillus reuteri o obniżonej zawartości laktozy? Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę mleka NAN Export Sensitive 500 gr? Wycena 4 op. zgodnie z przeliczeniem gramatury.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę bez zmiany ilości.
Pytanie 8 
Czy Zamawiający dla wskazanego w poz. 4 zadanie 8 mleka dla wcześniaków uznaje za równoważne mleko PreNAN – pełnowartościowe, zawierające LCPUFA, podwyższoną zawartość wapnia i fosforu oraz wit. D? Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę mleka PreNAN 70 ml?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 9
Czy Zamawiający zechce wydzielić powyższe pozycję do odrębnego pakietu? Pozwoli to na złożenie konkurencyjnej oferty dotyczącej nie tylko jednego producenta.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
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